
交通建设项目中标候选人公示

国道 G324 线雁塔大桥拆除重建工程勘察设计[JG2022-10514]的招标评标工作已经完成，评标委员

会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从2022年3月15日00:00至2022年3月17日23:59

止)，具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广州市交通设计研究院有限

公司

中交第二公路勘察设计研

究院有限公司
北京建达道桥咨询有限公司

投标价（万元） 800.2694 800.2516 791.0585

项目负责人 见附件 见附件 见附件

质量要求

充分表达设计意图、文字精

炼、图面清晰，无原则性重

大差错,符合相关设计规范，

有较强的施工可行性，力求

设计高质量、高效率、高水

平，确保技术先进、经济合

理、使用安全。

充分表达设计意图、文字精

炼、图面清晰，无原则性重

大差错,符合相关设计规

范，有较强的施工可行性，

力求设计高质量、高效率、

高水平，确保技术先进、经

济合理、使用安全。

充分表达设计意图、文字精

炼、图面清晰，无原则性重

大差错,符合相关设计规范，

有较强的施工可行性，力求

设计高质量、高效率、高水

平，确保技术先进、经济合

理、使用安全。

安全目标

符合法律法规及安全标准，

防止因设计不合理导致生产

安全事故，设计成果满足安

全使用标准。

符合法律法规及安全标准，

防止因设计不合理导致生

产安全事故，设计成果满足

安全使用标准。

符合法律法规及安全标准，

防止因设计不合理导致生产

安全事故，设计成果满足安

全使用标准。

服务期限
详见专用合同条款第 8.1.3

款的规定

详见专用合同条款 8.1.3

款的规定

详见专用合同条款第 8.1.3

款的规定

资格能力条件

具有独立企业法人资格，并

同时具备以下有效资质：

① 工程设计综合甲级资质

或公路行业设计甲级或公路

行业（公路）专业设计甲级；

② 工程勘察综合类甲级或

工程勘察专业类（同时含岩

土工程（勘察）和工程测量）

甲级；

具有独立企业法人资格，并

同时具备以下有效资质：

① 工程设计综合甲级资质

或公路行业设计甲级或公

路行业（公路）专业设计甲

级；

② 工程勘察综合类甲级或

工程勘察专业类（同时含岩

土工程（勘察）和工程测量）

甲级；

具有独立企业法人资格，并

同时具备以下有效资质：

① 工程设计综合甲级资质

或公路行业设计甲级或公路

行业（公路）专业设计甲级；

② 工程勘察综合类甲级或

工程勘察专业类（同时含岩

土工程（勘察）和工程测量）

甲级；

使用信用等级

分值情况

承诺使用2020年度A级信用

等级

承诺不使用 2020 年度 AA

级，按 A 级对待
B级



具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建

设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应

当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复

前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答

复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称):广州市增城区道路养护中心

联系地址：广州市增城区荔城街新桥路 62 号

联系人:杨工

联系电话:020-32831995

监督部门：广州市交通运输局建设管理处

联系地址：广州市天河区南二路 1 号

联系电话：020-38180280

邮编：510620

公示日期：2022 年 3 月 15 日



附件:

中标候选人的业绩、人员公示

1、第一中标候选人：广州市交通设计研究院有限公司





2、第二中标候选人：中交第二公路勘察设计研究院有限公司





3、第三中标候选人：北京建达道桥咨询有限公司





4、2020 年度 AA、A 级投标人信用等级使用情况：

投标单位名称 信用等级 是否使用 第几次使用 备注

广州市交通设计研究院

有限公司
A 级 是 4

中交第二公路勘察设计

研究院有限公司
AA 级 否 /

恒津设计有限公司 A 级 否 /



5、承诺使用 2020 年度 AA、A 级投标人的年度信用等级使用情况：

广州市交通设计研究院有限公司





6、被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：

投标单位名称 否决原因 否决依据

中交基础设施养护集团有限

公司

绿化设计分项负责人职称专

业不符合招标文件要求

评标办法2.1.2资格评审标准

第（6）小点


		2022-03-14T17:48:15+0800
	11页(11,11)
	广东华禹工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-03-14T17:48:05+0800
	11页(11,11)
	广东华禹工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




